
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 3057 del 19/02/2019 BOLOGNA

Proposta: DPG/2019/3087 del 18/02/2019

Struttura proponente: SERVIZIO RICERCA, INNOVAZIONE, ENERGIA ED ECONOMIA SOSTENIBILE
DIREZIONE GENERALE ECONOMIA DELLA CONOSCENZA, DEL LAVORO E
DELL'IMPRESA

Oggetto: POR FESR 2014-2020 - ASSE 1 ATTIVITA' 1.4.1. "BANDO PER IL SOSTEGNO
ALLE START UP INNOVATIVE - ANNO 2018 " APPROVATO CON D.G.R.
812/2018. - PROGETTI PERVENUTI, PROGETTI AMMISSIBILI E PROGETTI
NON AMMISSIBILI - PERIODO SETTEMBRE - NOVEMBRE 2018 - II CALL.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO RICERCA, INNOVAZIONE, ENERGIA ED
ECONOMIA SOSTENIBILE

Firmatario: SILVANO BERTINI in qualità di Responsabile di servizio

Silvano BertiniResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 11



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Vista  la Deliberazione della Giunta Regionale n. 812
del  28/05/2018,  avente  ad  oggetto  “POR  FESR  2014-2020.
APPROVAZIONE “BANDO PER IL SOSTEGNO ALLE START UP INNOVATIVE
-ANNO 2018” IN ATTUAZIONE DELL'ATTIVITA' 1.4.1”, in seguito
denominato semplicemente “bando”);

Preso atto che:

- la procedura di selezione dei progetti proposti (domande di
contributo), secondo quanto disposto dagli artt.10, 11 e 12
del “bando” è valutativa a sportello, ai sensi dell’Art.5,
comma 3 del D. Lgs. 123/98 e che il “bando” stesso prevedeva
la  conclusione  della  seconda  fase  istruttoria  entro  il
04/02/2019, per le domande pervenute entro il 15/11/2018, con
la valutazione delle domande ordinate secondo i criteri di:

 rilevanza della componente femminile e/o giovanile,

 rilevanza  della  ricerca  oggetto  dell'intervento
rispetto al tema della disabilità, dell'innovazione
sociale e dello sviluppo sostenibile,

 Localizzazione  delle  imprese  o  delle  unità  locali
coinvolte nelle aree montane così come definite ai
sensi della L.R. 2/2004 e ss.mm.ii. (“Legge per la
Montagna”) e individuati dalle D.G.R. 1734/2004 e
1813/2009  oppure  nelle  aree  dell’Emilia-Romagna
comprese nella carta nazionale degli aiuti di stato
a  finalità  regionale  approvata  dalla  Commissione
Europea con la Decisione C(2016) 5938 del 23.09.2014
(c.d. AREE 107. 3. C).

 rating  di  legalità  secondo  il  decreto
interministeriale del 20 febbraio 2014 n. 57,

- ordine cronologico di presentazione;

- con la determinazione dirigenziale n. 18389 del 12/11/2018
“POR FESR 2014-2020 - ASSE 1 ATTIVITA' 1.4.1. "BANDO PER IL
SOSTEGNO  ALLA  CREAZIONE  E  AL  CONSOLIDAMENTO  DI  START  UP
INNOVATIVE  -  ANNO  2018"  APPROVATO  CON  D.G.R.  812/2018.  -
POSTICIPO SCADENZA TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA DI
CONTRIBUTO” la scadenza del termine di presentazione della
domanda di contributo è stata posticipate alle ore 17:00 del
30/11/2018;

Testo dell'atto

pagina 2 di 11



- con la determinazione dirigenziale n. 1458 del 28/01/2019
“POR FESR 2014-2020 - ASSE 1 ATTIVITA' 1.4.1. "BANDO PER IL
SOSTEGNO ALLE START UP INNOVATIVE - ANNO 2018" APPROVATO CON
D.G.R.  812/2018.  -  POSTICIPO  TERMINI  FINE
ISTRUTTORIA/VALUTAZIONE PROGETTI PRESENTATI NELLA II CALL.” i
termini  di  fine  istruttoria  e  valutazione  dei  progetti
presentati nella II call del bando sono stati posticipati al
18/02/2019;

Richiamate:

- la determinazione dirigenziale n. 17099 del 24/10/2018 con
la  quale  si  costituisce  il  nucleo  di  valutazione  per
l’istruttoria delle domande presentate con il bando approvato
con Delibera di Giunta n. 812/2018;

-   la determinazione dirigenziale n. 18393 del 12/11/2018
“POR FESR 2014-2020 - ASSE 1 ATTIVITA' 1.4.1. "BANDO PER IL
SOSTEGNO ALLE START UP INNOVATIVE - ANNO 2018 " APPROVATO CON
D.G.R. 812/2018. - PROGETTI PERVENUTI, PROGETTI AMMISSIBILI E
PROGETTI NON AMMISSIBILI - PERIODO LUGLIO - SETTEMBRE 2018 -
I CALL.”;

-   la determinazione dirigenziale n. 21837 del 31/12/2018
“POR FESR 2014-2020 - ASSE 1 ATTIVITA' 1.4.1. "BANDO PER IL
SOSTEGNO ALLE START UP INNOVATIVE - ANNO 2018" APPROVATO CON
D.G.R.  812/2018.  -  PRIMA  CONCESSIONE  DI  CONTRIBUTI  ALLE
IMPRESE - DOMANDE PRESENTATE NEL PERIODO LUGLIO - SETTEMBRE
2018 - ACCERTAMENTO ENTRATE.”

Considerato  che  la  determinazione  n.  17099/2018
stabilisce, fra altro, che: 

 la valutazione di ammissibilità formale delle domande di
contributo,  debba  essere  svolta  da  apposito  gruppo
istruttorio composto da personale interno della Regione;

 il  suddetto  gruppo  istruttorio  debba  provvedere  a
consegnare  al  nucleo  di  valutazione  oltre  all’elenco
delle  domande  rispondenti  ai  requisiti  formali  e
sostanziali anche le risultanze volte a verificare le
principali  corrispondenze  delle  domande  agli  elementi
qualitativi richiesti dal bando nel suo complesso ed una
pre-verifica sull’ammissibilità dei costi;

 il  nucleo  di  valutazione  debba  svolgere  la  propria
attività  per  la  predisposizione  dell’elenco  delle
domande  ammissibili,  anche  relativamente  alla
determinazione  dell’entità  della  spesa  ammissibile  a
contributo  regionale,  alla  posizione  nell’elenco  dei
soggetti  ammissibili  applicando  i  criteri  ordinatori

pagina 3 di 11



previsti  dal  bando,  all’elenco  dei  soggetti  non
ammissibili  a  contributo  regionale,  comprensivo  delle
motivazioni di esclusione;

Dato atto dei risultati dell'istruttoria formale svolta
da apposito gruppo istruttorio composto da personale interno
della Regione e della valutazione sostanziale espletata dal
nucleo  di  valutazione,  come  da  verbali  delle  riunioni
collegiali del 7/12/2018, 25/01/2019, 2/02/2019 e 11/02/2019,
conservati agli atti del Servizio stesso;

Preso atto che l’impresa  Hypernova Società Cooperativa
nella stessa finestra temporale (II CALL) ha inviato n. 2
domande  (ID  6273  inviata  il  14/11/2018  e  ID  7151  il
22/11/2018)  e  che  la  stessa  impresa,  a  richiesta  di
chiarimenti,  ha  precisato  che  la  domanda  da  ritenersi
correttamente  inviata  è  la  prima,  e  che  nel  corso  delle
procedure di istruttoria/valutazione si è ritenuto pertanto
di  non  procedere  alla  valutazione  della  seconda  domanda
inserita, così come risulta dai verbali di cui sopra.

Considerato che il risultato dell’istruttoria e della
valutazione si articola nei seguenti elementi:

 l’elenco delle domande pervenute tramite l'applicativo
appositamente  predisposto  dalle  ore  00:00:00  del  15
settembre 2018 alle 17:00:00 del 30 novembre 2018 pari a
77  come  da  Allegato  1  “Elenco  domande  pervenute  dal
15/09/2018 AL 30/11/2018 (II CALL)”; 

 l’elenco delle domande ritenute ammissibili dal punto di
vista  formale  e  sostanziale,  organizzato  per  blocchi
secondo i criteri ordinatori previsti dal bando, pari a
7  come  da  Allegato  2  “ELENCO  DOMANDE  PERVENUTE  DAL
15/09/2018 AL 30/11/2018 (II CALL) - AMMISSIBILI”;

 l’elenco delle domande ritenute non ammissibili, pari a
70  come  da  Allegato  3  “ELENCO  DOMANDE  PERVENUTE  DAL
15/09/2018 AL 30/11/2018 (II CALL) - NON AMMISSIBILI”;

 l’ammissibilità è attribuita con riserva in quanto è
ancora da determinare l’entità di spesa ammissibile che
non  può  essere  inferiore  per  ogni  progetto  a  quanto
stabilito dal punto 2 del bando approvato con Delibera
di  Giunta  n.  812/2018  e  riportato  nella  tabella
seguente:

pagina 4 di 11



Sviluppo produttivo
di  risultati  di
ricerca  o  sviluppi
tecnologici

Applicazioni  digitali  avanzate
nelle  industrie  culturali  e
creative,  nell’innovazione
sociale,  nei  servizi  ad  alta
intensità di conoscenza

Tipologia 
A - Avvio

€ 80.000,00 € 50.000,00

Tipologia 
B - 
Espansione

€ 150.000,00 € 80.000,00

Considerato inoltre che la Delibera di Giunta Regionale
n. 812/2018 demanda a successivi atti del Dirigente regionale
competente  per  materia  la  concessione,  sulla  base
dell’istruttoria delle domande pervenute, dei contributi ai
soggetti risultati beneficiari;

Ritenuto pertanto necessario:

 come previsto dall’Art.12 del bando di cui sopra, di
dover  provvedere  alla  definizione  dell’elenco  delle
domande ammissibili nonché di quelle escluse pervenute
dalle ore 00:00:00 del 15 settembre 2018 alle 17:00:00
del 30 novembre 2018; 

 - di procedere all’approvazione: dell’Allegato 1 “ELENCO
DOMANDE  PERVENUTE  DAL  15/09/2018  AL  30/11/2018  (II
CALL),  dell’Allegato  2  “ELENCO  DOMANDE  PERVENUTE  DAL
15/09/2018  AL  30/11/2018  (II  CALL)  -  AMMISSIBILI”  e
dell’Allegato 3 “ELENCO DOMANDE PERVENUTE DAL 15/09/2018
AL 30/11/2018 (II CALL) - NON AMMISSIBILI”; 

Viste:

- la L.R. n. 43 del 26 novembre 2001 "Testo unico in
materia di organizzazione e di rapporto di lavoro nella
Regione Emilia-Romagna" e succ. mod.;

- la DGR n. 2416/2008 recante: “Indirizzi in ordine alle
relazioni organizzative e funzionali tra le strutture e
sull’esercizio delle funzioni dirigenziali. Adempimenti
conseguenti  alla  delibera  999/2008.  Adeguamento  e
aggiornamento  della  delibera  450/2007”  e  ss.mm,  per
quanto applicabile;

- la DGR n. 468/2017 avente ad oggetto “IL SISTEMA DEI
CONTROLLI INTERNI NELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA”;

- la  DGR  n.  n.  270/2016  avente  ad  oggetto  “Attuazione
prima fase della riorganizzazione avviata con delibera
2189/2015”;

pagina 5 di 11



- la DGR n. 622/2016 avente ad oggetto “Attuazione seconda
fase  della  riorganizzazione  avviata  con  delibera
2189/2015”;

- la  DGR  n.  702/2016  avente  ad  oggetto:  “APPROVAZIONE
INCARICHI  DIRIGENZIALI  CONFERITI  NELL'AMBITO  DELLE
DIREZIONI GENERALI - AGENZIE - ISTITUTO, E NOMINA DEI
RESPONSABILI DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE, DELLA
TRASPARENZA  E  ACCESSO  CIVICO,  DELLA  SICUREZZA  DEL
TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI, E DELL'ANAGRAFE PER LA
STAZIONE APPALTANTE”;

- la DGR n. 1107/2016 avente ad oggetto: “INTEGRAZIONE
DELLE DECLARATORIE DELLE STRUTTURE ORGANIZZATIVE DELLA
GIUNTA REGIONALE A SEGUITO DELL'IMPLEMENTAZIONE DELLA
SECONDA FASE DELLA RIORGANIZZAZIONE AVVIATA CON DELIBERA
2189/2015”;

- la determinazione del dirigente n. 1174/2017 avente ad
oggetto “Conferimento incarichi dirigenziali presso la
Direzione generale Economia della conoscenza, del lavoro
e dell’impresa”;

- la  DGR  n.  1059/2018  ad  oggetto:  “APPROVAZIONE  DEGLI
INCARICHI DIRIGENZIALI RINNOVATI E CONFERITI NELL'AMBITO
DELLE DIREZIONI GENERALI, AGENZIE E ISTITUTI E NOMINA
DEL RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E
DELLA TRASPARENZA (RPCT), DEL RESPONSABILE DELL'ANAGRAFE
PER LA STAZIONE APPALTANTE (RASA) E DEL RESPONSABILE
DELLA PROTEZIONE DEI DATI (DPO)”; 

Richiamati:

 il  D.  Lgs.  14  marzo  2013,  n.33  recante  “Riordino
della disciplina riguardante il diritto di accesso
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni”  e  ss.  mm.  ii.,  ed  in  particolare
l’art.26;

 la DGR n. 122 del 28 gennaio 2019 “APPROVAZIONE PIANO
TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE 2019 -2021”
ed  in  particolare  l’allegato  D  “Direttiva  di
indirizzi  interpretativi  per  l'applicazione  degli
obblighi di pubblicazione previsti dal d.lgs. n. 33
del  2013.  Attuazione  del  piano  triennale  di
prevenzione della corruzione 2019-2021;

pagina 6 di 11



Attestato  che  il  sottoscritto  dirigente,  responsabile  del
procedimento, non si trova in situazione di conflitto, anche
potenziale, di interessi;

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente
atto

DETERMINA

Per  le  motivazioni  indicate  in  premessa  e  che  si
intendono integralmente richiamate di:

1)  approvare  i  seguenti  allegati,  parti  integranti  e
sostanziali del presente provvedimento:

a) Allegato 1 “ELENCO DOMANDE PERVENUTE DAL 15/09/2018
AL 30/11/2018 (II CALL)”;

b) Allegato 2 “ELENCO DOMANDE PERVENUTE  15/09/2018 AL
30/11/2018 (II CALL) - AMMISSIBILI”;

c) Allegato 3 “ELENCO DOMANDE PERVENUTE 15/09/2018 AL
30/11/2018 (II CALL) - NON AMMISSIBILI”;

2) attribuire con riserva tale ammissibilità in quanto, è
ancora da determinare l’entità di spesa ammissibile che non
può essere inferiore per ogni progetto a quanto stabilito dal
bando approvato con DGR n. 812/2018 e riportato nella tabella
seguente:

Sviluppo produttivo
di  risultati  di
ricerca  o  sviluppi
tecnologici

Applicazioni  digitali  avanzate
nelle  industrie  culturali  e
creative,  nell’innovazione
sociale,  nei  servizi  ad  alta
intensità di conoscenza

Tipologia 
A - Avvio

€ 80.000,00 € 50.000,00

Tipologia 
B - 
Espansione

€ 150.000,00 € 80.000,00

3) stabilire che con successivi atti formali si provvederà
alla concessione del contributo, pari al 60% dell’entità di
spesa ammissibile, con un massimale di euro 100.000,00 per le
imprese di tipologia A e di euro 250.000,00 per le imprese di
tipologia  B,  per  i  progetti  che  alla  conclusione  non
prevedono incrementi occupazionali come stabilito al punto 7
del “bando”, definita per ciascun beneficiario e derivante
dal completamento dell’istruttoria effettuata dal nucleo di
valutazione;

pagina 7 di 11



4) stabilire che con successivi atti formali si provvederà
alla concessione del contributo, pari al 70% dell’entità di
spesa ammissibile, con un massimale di euro 100.000,00 per le
imprese di tipologia A e di euro 250.000,00 per le imprese di
tipologia B, per i progetti che alla conclusione prevedono
incrementi  occupazionali  i  cui  criteri  sono  stabiliti  al
punto  7  del  “bando”,  definita  per  ciascun  beneficiario  e
derivante dal completamento dell’istruttoria effettuata dal
nucleo di valutazione;

5) stabilire che a tutti i soggetti partecipanti verrà data
formale comunicazione, tramite posta elettronica certificata
(PEC), dell’esito dell’istruttoria; in caso di domanda non
ammessa verrà fornito anche il dettaglio con le motivazioni
dell’esclusione;

6) pubblicare la presente determina nel Bollettino Ufficiale
della  Regione  Emilia-Romagna  e  sul  sito  regionale
http://fesr.regione.emilia-romagna.it”;

7) di dare atto infine che, per quanto previsto in materia di
pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni,  si
provvederà  ai  sensi  delle  disposizioni  normative  ed
amministrative richiamate in parte narrativa.

Silvano Bertini

pagina 8 di 11



ORDINE- NUMERO DOMANDA -    II CALL ID SFINGE2020 RAGIONE SOCIALE IMPRESA (INSERITA DAL PROPONENTE) CODICE FISCALE (INSERITO DAL PROPONENTE) DATA E ORA              INVIO DOMANDA PROTOCOLLO1 6266 MEDICAL ITALY HI-TECH S.R.L. 03420061206 15/09/2018 09:53 PG/2018/5801662 6782 ENGAGIGO SRL 02804190342 03/10/2018 18:40 PG/2018/6096593 6974 FLOEMA SRL 03730821208 29/10/2018 17:06 PG/2018/6562274 6754 THE EDGE COMPANY S.R.L. 04325430405 31/10/2018 16:24 PG/2018/6618785 6617 Demetra Capital SRL 03670331200 02/11/2018 16:08 PG/2018/6631666 6631 Digitalis srl 03818090361 07/11/2018 17:19 PG/2018/6707327 7027 Stoorm5 srl 03450101203 08/11/2018 08:48 PG/2018/6710438 6949 ARZAMED S.R.L. 04392080406 09/11/2018 17:45 PG/2018/6754639 6544 Neting Srl 03538921200 13/11/2018 16:33 PG/2018/68012910 7046 CONGENIA SRL 04412900401 14/11/2018 10:25 PG/2018/68203711 7107 STUDI MAGNETICI SRL 01770220331 14/11/2018 15:22 PG/2018/68266512 6273 Hypernova Società Cooperativa 04463250235 14/11/2018 18:31 PG/2018/68339213 7082 C&M Bioscience 04149500169 15/11/2018 11:33 PG/2018/68384914 7123 Hooro s.r.l. 03625711209 15/11/2018 12:42 PG/2018/68399015 7121 FEENPAL S.R.L. 10004940960 15/11/2018 12:48 PG/2018/68419416 7100 DOSAGE SRLS 02873830349 15/11/2018 13:02 PG/2018/68419817 6619 Carboni e Metalli srls 02850810348 15/11/2018 14:32 PG/2018/68438818 7089 Athics Srl a socio unico 02804960355 15/11/2018 14:50 PG/2018/68439919 7128 PRESTO E-BIKE TECHNOLOGY S.R.L. 03661671200 15/11/2018 16:44 PG/2018/68551520 6694 Attimo Capital s.r.l 02177760507 15/11/2018 17:25 PG/2018/68559121 7079 Big Group S.r.l. 03701891206 19/11/2018 13:18 PG/2018/69033522 7104 CROSS360 S.R.L. 02598450399 19/11/2018 17:02 PG/2018/69560123 7112 INFLUENCY S.R.L. 04415540402 20/11/2018 12:28 PG/2018/69568724 7083 SMART FLAVOUR AND TASTE SRL 03822620369 20/11/2018 16:16 PG/2018/69679725 7072 CELESTINO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 02878460340 20/11/2018 17:13 PG/2018/69692426 7101 Sparta societa' a responsabilita' limitata 02780680357 21/11/2018 10:01 PG/2018/69778327 7146 Elements srl 04113900403 21/11/2018 16:08 PG/2018/69926028 6845 Medhit srl 03676611209 21/11/2018 18:59 PG/2018/69977929 6604 Dna bio s.r.l. 4168470401 22/11/2018 10:47 PG/2018/70037330 7151 Hypernova società cooperativa 04463250235 22/11/2018 11:56 PG/2018/70040731 7054 Infusio s.r.l. 03706030362 22/11/2018 17:43 PG/2018/70279032 7037 Volux 04213610407 22/11/2018 18:54 PG/2018/70379133 7109 Ness s.r.l. 02821010358 26/11/2018 15:55 PG/2018/70701434 7141 Prometheus s.r.l. 03499371205 27/11/2018 13:22 PG/2018/70909135 7106 Emhealia s.r.l. 03737231203 28/11/2018 20:19 PG/2018/71357136 7110 Btgn srl 04374340406 29/11/2018 12:35 PG/2018/71487137 7056 Giraffa srl 09133280967 29/11/2018 13:18 PG/2018/71489738 7038 Jump group srl 04293540409 29/11/2018 13:40 PG/2018/71494439 7189 Nbs technology srl 03703300362 29/11/2018 16:23 PG/2018/71504540 7057 People lab s.r.l. 03498121205 29/11/2018 16:39 PG/2018/71522941 7133 Alima s.p.a. 09807790960 29/11/2018 17:06 PG/2018/71523442 7188 Local strategy srl 02761880356 29/11/2018 17:25 PG/2018/71523643 7199 Itimere s.r.l. 03669211207 29/11/2018 20:31 PG/2018/71554844 7091 Memooria s.r.l. impresa sociale 01636220194 30/11/2018 08:28 PG/2018/71556345 7187 Labormak 01729060333 30/11/2018 09:55 PG/2018/71570546 7131 Idesio s.r.l. 02600010413 30/11/2018 11:10 PG/2018/71635747 7201 Lifetime srl 03769140363 30/11/2018 11:33 PG/2018/71656948 7152 Futurasanita3000 02620250395 30/11/2018 11:37 PG/2018/71688349 7198 Just digital srl 03663281206 30/11/2018 11:53 PG/2018/71693450 7193 Biz2biz srl 01738820339 30/11/2018 12:20 PG/2018/71694351 6640 Klg labs s.r.l. 03614630360 30/11/2018 12:28 PG/2018/71698252 7108 T3 technology srl 03817560364 30/11/2018 12:55 PG/2018/71709753 7099 Green farm lab s.r.l. 01766850331 30/11/2018 13:07 PG/2018/71712054 7208 Studioventurelli s.r.l.s. 03783360369 30/11/2018 14:07 PG/2018/71747055 7205 Solidea srl 03701880365 30/11/2018 14:15 PG/2018/71756356 7197 Industria tecnologica italiana srl 02689560353 30/11/2018 14:42 PG/2018/71762757 7119 Radoff s.r.l. 03735831202 30/11/2018 14:43 PG/2018/71769958 7203 Pikkart srl 03579450366 30/11/2018 15:36 PG/2018/71795559 7192 Fuse s.r.l. 02696510359 30/11/2018 15:47 PG/2018/71798260 7184 Bnc sport service srl 04377450400 30/11/2018 15:48 PG/2018/71809561 7066 Wire ingegneria srl 03713521205 30/11/2018 15:56 PG/2018/71811962 7144 Aorticlab 11692720011 30/11/2018 16:00 PG/2018/71812063 7032 Geoexplorer impresa sociale srl 02172260511 30/11/2018 16:12 PG/2018/71812764 7048 New tecnic srl 03801890363 30/11/2018 16:18 PG/2018/71820065 7214 Tulips societa' a responsabilita' limitata semplificata 04301290401 30/11/2018 16:34 PG/2018/71822866 6274 Iooota s.r.l. 03489941207 30/11/2018 16:36 PG/2018/71825767 7172 Team cinquezero srl 03741691202 30/11/2018 16:38 PG/2018/71907068 7053 Greenius srl 04362490403 30/11/2018 16:45 PG/2018/71908669 7078 Officinetop srl 04415410408 30/11/2018 16:48 PG/2018/71910870 7212 Fullover srl 02539560397 30/11/2018 16:51 PG/2018/71911371 6661 Bellissima terra cooperativa sociale a r.l. 04269370237 30/11/2018 16:52 PG/2018/71914672 7111 Effetto viola srl 02346770999 30/11/2018 16:53 PG/2018/71915973 7200 Takeflight s.r.l. 03622931206 30/11/2018 16:55 PG/2018/71921574 7215 Trueplacesitaly srl 03684190360 30/11/2018 16:57 PG/2018/71925975 7210 Pmfactory srl 03623211202 30/11/2018 16:57 PG/2018/71938576 7195 Phoenix pro societa' a responsabilita' limitata semplificata 03819100367 30/11/2018 16:58 PG/2018/71940277 6983 2 torri comm srl 03466171208 30/11/2018 16:59 PG/2018/719438

Allegato 1 “ELENCO DOMANDE PERVENUTE DAL 15/09/2018 AL 30/11/2018 (II CALL)”Allegato parte integrante - 1

pagina 9 di 11



ID SFINGE2020 RAGIONE SOCIALE IMPRESA (INSERITA DAL PROPONENTE) CODICE FISCALE (INSERITO DAL PROPONENTE) IMPRESA FEMMINILE e/o GIOVANILE RILEVANZA OGGETTO INTERVENTO LOCALIZZAZIONE AREE MONTANE e/o COMPRESE NELLA CARTA NAZIONALE DEGLI AIUTI DI STATO A FINALITÀ REGIONALE POSSESSO RATING LEGALITÀ DATA E ORA              INVIO DOMANDA PROTOCOLLO POSIZIONE IN GRADUATORIA7037 VOLUX 04249560402 SÍ NO NO NO 22-11-2018 18:54 PG/2018/703791 17189 NBS TECHNOLOGY SRL 02852050349 SÍ NO NO NO 29-11-2018 16:23 PG/2018/715045 27203 PIKKART SRL 04100220401 SÍ NO NO NO 30-11-2018 15:36 PG/2018/717955 37210 PMFACTORY SRL 03562001200 SÍ NO NO NO 30-11-2018 16:57 PG/2018/719385 47027 Stoorm5 srl 02529950392 NO NO NO NO 08-11-2018 08:48 PG/2018/671043 57146 ELEMENTS SRL 03634921203 NO NO NO NO 21-11-2018 16:08 PG/2018/699260 67195 PHOENIX PRO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 02624990350 NO NO NO NO 30-11-2018 16:58 PG/2018/719402 7Allegato 2 “ELENCO DOMANDE PERVENUTE DAL 15/09/2018 AL 30/11/2018 (II CALL) - AMMISSIBILI”Allegato parte integrante - 2

pagina 10 di 11



ORDINE- NUMERO DOMANDA -    II CALL ID SFINGE2020 RAGIONE SOCIALE IMPRESA (INSERITA DAL PROPONENTE) CODICE FISCALE (INSERITO DAL PROPONENTE) DATA E ORA              INVIO DOMANDA PROTOCOLLO1 6266 MEDICAL ITALY HI-TECH S.R.L. 03420061206 15/09/2018 09:53 PG/2018/5801662 6782 ENGAGIGO SRL 02804190342 03/10/2018 18:40 PG/2018/6096593 6974 FLOEMA SRL 03730821208 29/10/2018 17:06 PG/2018/6562274 6754 THE EDGE COMPANY S.R.L. 04325430405 31/10/2018 16:24 PG/2018/6618785 6617 Demetra Capital SRL 03670331200 02/11/2018 16:08 PG/2018/6631666 6631 Digitalis srl 03818090361 07/11/2018 17:19 PG/2018/6707328 6949 ARZAMED S.R.L. 04392080406 09/11/2018 17:45 PG/2018/6754639 6544 Neting Srl 03538921200 13/11/2018 16:33 PG/2018/68012910 7046 CONGENIA SRL 04412900401 14/11/2018 10:25 PG/2018/68203711 7107 STUDI MAGNETICI SRL 01770220331 14/11/2018 15:22 PG/2018/68266512 6273 Hypernova Società Cooperativa 04463250235 14/11/2018 18:31 PG/2018/68339213 7082 C&M Bioscience 04149500169 15/11/2018 11:33 PG/2018/68384914 7123 Hooro s.r.l. 03625711209 15/11/2018 12:42 PG/2018/68399015 7121 FEENPAL S.R.L. 10004940960 15/11/2018 12:48 PG/2018/68419416 7100 DOSAGE SRLS 02873830349 15/11/2018 13:02 PG/2018/68419817 6619 Carboni e Metalli srls 02850810348 15/11/2018 14:32 PG/2018/68438818 7089 Athics Srl a socio unico 02804960355 15/11/2018 14:50 PG/2018/68439919 7128 PRESTO E-BIKE TECHNOLOGY S.R.L. 03661671200 15/11/2018 16:44 PG/2018/68551520 6694 Attimo Capital s.r.l 02177760507 15/11/2018 17:25 PG/2018/68559121 7079 Big Group S.r.l. 03701891206 19/11/2018 13:18 PG/2018/69033522 7104 CROSS360 S.R.L. 02598450399 19/11/2018 17:02 PG/2018/69560123 7112 INFLUENCY S.R.L. 04415540402 20/11/2018 12:28 PG/2018/69568724 7083 SMART FLAVOUR AND TASTE SRL 03822620369 20/11/2018 16:16 PG/2018/69679725 7072 CELESTINO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 02878460340 20/11/2018 17:13 PG/2018/69692426 7101 Sparta societa' a responsabilita' limitata 02780680357 21/11/2018 10:01 PG/2018/69778328 6845 Medhit srl 03676611209 21/11/2018 18:59 PG/2018/69977929 6604 Dna bio s.r.l. 4168470401 22/11/2018 10:47 PG/2018/70037330 7151 Hypernova società cooperativa 04463250235 22/11/2018 11:56 PG/2018/700407 *31 7054 Infusio s.r.l. 03706030362 22/11/2018 17:43 PG/2018/70279033 7109 Ness s.r.l. 02821010358 26/11/2018 15:55 PG/2018/70701434 7141 Prometheus s.r.l. 03499371205 27/11/2018 13:22 PG/2018/70909135 7106 Emhealia s.r.l. 03737231203 28/11/2018 20:19 PG/2018/71357136 7110 Btgn srl 04374340406 29/11/2018 12:35 PG/2018/71487137 7056 Giraffa srl 09133280967 29/11/2018 13:18 PG/2018/71489738 7038 Jump group srl 04293540409 29/11/2018 13:40 PG/2018/71494440 7057 People lab s.r.l. 03498121205 29/11/2018 16:39 PG/2018/71522941 7133 Alima s.p.a. 09807790960 29/11/2018 17:06 PG/2018/71523442 7188 Local strategy srl 02761880356 29/11/2018 17:25 PG/2018/71523643 7199 Itimere s.r.l. 03669211207 29/11/2018 20:31 PG/2018/71554844 7091 Memooria s.r.l. impresa sociale 01636220194 30/11/2018 08:28 PG/2018/71556345 7187 Labormak 01729060333 30/11/2018 09:55 PG/2018/71570546 7131 Idesio s.r.l. 02600010413 30/11/2018 11:10 PG/2018/71635747 7201 Lifetime srl 03769140363 30/11/2018 11:33 PG/2018/71656948 7152 Futurasanita3000 02620250395 30/11/2018 11:37 PG/2018/71688349 7198 Just digital srl 03663281206 30/11/2018 11:53 PG/2018/71693450 7193 Biz2biz srl 01738820339 30/11/2018 12:20 PG/2018/71694351 6640 Klg labs s.r.l. 03614630360 30/11/2018 12:28 PG/2018/71698252 7108 T3 technology srl 03817560364 30/11/2018 12:55 PG/2018/71709753 7099 Green farm lab s.r.l. 01766850331 30/11/2018 13:07 PG/2018/71712054 7208 Studioventurelli s.r.l.s. 03783360369 30/11/2018 14:07 PG/2018/71747055 7205 Solidea srl 03701880365 30/11/2018 14:15 PG/2018/71756356 7197 Industria tecnologica italiana srl 02689560353 30/11/2018 14:42 PG/2018/71762757 7119 Radoff s.r.l. 03735831202 30/11/2018 14:43 PG/2018/71769959 7192 Fuse s.r.l. 02696510359 30/11/2018 15:47 PG/2018/71798260 7184 Bnc sport service srl 04377450400 30/11/2018 15:48 PG/2018/71809561 7066 Wire ingegneria srl 03713521205 30/11/2018 15:56 PG/2018/71811962 7144 Aorticlab 11692720011 30/11/2018 16:00 PG/2018/71812063 7032 Geoexplorer impresa sociale srl 02172260511 30/11/2018 16:12 PG/2018/71812764 7048 New tecnic srl 03801890363 30/11/2018 16:18 PG/2018/71820065 7214 Tulips societa' a responsabilita' limitata semplificata 04301290401 30/11/2018 16:34 PG/2018/71822866 6274 Iooota s.r.l. 03489941207 30/11/2018 16:36 PG/2018/71825767 7172 Team cinquezero srl 03741691202 30/11/2018 16:38 PG/2018/71907068 7053 Greenius srl 04362490403 30/11/2018 16:45 PG/2018/71908669 7078 Officinetop srl 04415410408 30/11/2018 16:48 PG/2018/71910870 7212 Fullover srl 02539560397 30/11/2018 16:51 PG/2018/71911371 6661 Bellissima terra cooperativa sociale a r.l. 04269370237 30/11/2018 16:52 PG/2018/71914672 7111 Effetto viola srl 02346770999 30/11/2018 16:53 PG/2018/71915973 7200 Takeflight s.r.l. 03622931206 30/11/2018 16:55 PG/2018/71921574 7215 Trueplacesitaly srl 03684190360 30/11/2018 16:57 PG/2018/71925977 6983 2 torri comm srl 03466171208 30/11/2018 16:59 PG/2018/719438* la domanda n. 30 7151 Hypernova società cooperativa 04463250235 22/11/2018 11:56 PG/2018/70040712 6273 Hypernova Società Cooperativa 04463250235 14/11/2018 18:31 PG/2018/683392

Allegato 3 “ELENCO DOMANDE PERVENUTE DAL 15/09/2018 AL 30/11/2018 (II CALL) NON AMMISSIBILI”

non è stata oggetto di istruttoria/valutazione in quanto si tratta di una seconda domanda inviata nella medesima Call e, per le motivazioni indicate in premessa, è stata oggetto di istruttoria/valutazione la prima domanda presentata:

Allegato parte integrante - 3

pagina 11 di 11


